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Shogeria "Krienko Group" shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per ushtrimin

PERSHKRIMI m_._a - .:&:1:: Ushtrimi
nime i mbyllur paraardhes
1 |[Shitjet neto 1 5,583,332
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite ¢ shirytezimit i
3 |Prodhimi i aktiveve afatgjata nga shogeria #
4 |Ndryshimi ne inventarin ¢ prodhimit dhe produkteve 4 53,036,816 59,687,957
5 |Shpenzime te lendeve te para/materialeve, mallrave, sherbimeve 2 -43,155,272 -56,854,728
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit " -326,474 -375,241
7 |Shpenzime te personelit ? -5,724,533 -4,674,993
a) |Pagat i -5,070,400 -4,177,713
b) |Shpenzimet e sigurimeve shogerore " -654,133 -497,280
¢) |Shpenzimet per pensionet "
8 |Amortizimi dhe zhvleresimi i aktiveve afatgjata : -280,260 -311,399
Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 3 3,550,277 3,054,927
1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financ. nga njesite e kontrolluara
2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
3 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -385,575 281,272
3/a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime afatgjata
3/b |Te ardhurat dhe shpenzime nga interesi 341 212,342
3/c |Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit -385,916 68,929
3/d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare afatshkurtera
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 4 -385,575 281,272
Fitimi (Humbja) para tatimit 5 3,164,702 3,336,199
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (-) 6 -532,593 -347,392
Fitimi (Humbja) neto i ushtrimit kontabel 7 2,632,110 2,988,807
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices
EKONOMISTI ADMINISTRATORI

G \g\




